
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts tiesu medicīnas ekspertīzes centrs]
    
  
              
      [image: Valsts tiesu medicīnas ekspertīzes centrs]
    
  
              
      [image: Valsts tiesu medicīnas ekspertīzes centrs]
    
  
              
      [image: Valsts tiesu medicīnas ekspertīzes centrs]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
        Tiesu medicīniskā ekspertīze un izpēte
              
      	
      
      Mirušo personu ekspertīze un izpēte
            
    
	
      
      Dzīvo personu ekspertīze un izpēte
            
    
	
      
      Toksikoloģijas laboratoriskā ekspertīze un izpēte
            
    
	
      
      Histoloģijas laboratoriskā ekspertīze un izpēte
            
    
	
      
      Ģenētikas un seroloģijas laboratoriskā ekspertīze un izpēte
            
    
	
      
      Kriminālistikas laboratoriskā ekspertīze un izpēte 
            
    


    
	
      
      Latvijas audu bankas nodaļa
            
    
	
      
      Zinātniskais darbs
            
    
	
      
        Pēcdiploma izglītība
              
      	
      
      Rezidentūra
            
    
	
      
      Kvalifikācijas paaugstināšana	
            
    


    
	
      
      Darbības jomām saistošā informācija
            
    


    
	
      
      Darbības stratēģija
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Publiskie pārskati
            
    
	
      
      Publikācijas
            
    


    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Kvalitātes vadība
            
    
	
      
      Vēsture
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Medicīniskās apliecības saņemšana 
            
    
	
      
        Maksas pakalpojumi
              
      	
      
        Maksas pakalpojumu apraksti
              
      	
      
      Mirušo cilvēku izpēte
            
    
	
      
      Dzīvo personu izpēte
            
    
	
      
      Bioloģiskas izcelsmes pēdu klātbūtne
            
    
	
      
      Ķīmiski toksikoloģiskā izpēte
            
    
	
      
      DNS izpēte (DNS profila noteikšana) vienam paraugam – bioloģiskas izcelsmes traipam
            
    
	
      
      Paternitātes, maternitātes un cita veida radniecības ekspertīze
            
    
	
      
      Ūdens un citu šķidrumu kvalitātes analīzes ar "Spectroscan" aparātu
            
    
	
      
      Izraksts no tiesu medicīniskās ekspertīzes
            
    
	
      
      Mācību lekcija (izņemot lekciju medicīniska un juridiska profila augstskolas studentiem), pēc juridiskas personas iesnieguma
            
    
	
      
      Mirušā apkope un uzglabāšana
            
    


    
	
      
      Maksas pakalpojumu saņemšana
            
    
	
      
      Maksas pakalpojumu cenrādis
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Profesionāļiem
                                  
                	
      
      Informācija ekspertīžu noteicējiem
            
    
	
      
      Informācija ārstniecības iestādēm, personām
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Latvijas tiesu medicīnas ekspertu asociācija	
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    
	
      
      Reģionālo nodaļu kontakti
            
    
	
      
      Uzziņām
            
    
	
      
      Bankas rekvizīti
            
    
	
      
      Iesniegumu iesniegšanas kārtība
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.

        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts un savstarpējās padotības shēma.

        
      
	
          
              Darbības jomas
              Iestādes darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi.

          
          	
          
              Tiesu medicīniskā ekspertīze un izpēte
              
          
          	
        
          Mirušo personu ekspertīze un izpēte
          
        
      
	
        
          Dzīvo personu ekspertīze un izpēte
          
        
      
	
        
          Toksikoloģijas laboratoriskā ekspertīze un izpēte
          
        
      
	
        
          Histoloģijas laboratoriskā ekspertīze un izpēte
          
        
      
	
        
          Ģenētikas un seroloģijas laboratoriskā ekspertīze un izpēte
          
        
      
	
        
          Kriminālistikas laboratoriskā ekspertīze un izpēte 
          
        
      


      
	
        
          Latvijas audu bankas nodaļa
          
        
      
	
        
          Zinātniskais darbs
          
        
      
	
          
              Pēcdiploma izglītība
              
          
          	
        
          Rezidentūra
          
        
      
	
        
          Kvalifikācijas paaugstināšana	
          
        
      


      
	
        
          Darbības jomām saistošā informācija
          
        
      


      
	
        
          Darbības stratēģija
          Stratēģiskās plānošanas dokuments.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
          
          	
        
          Publiskie pārskati
          
        
      
	
        
          Publikācijas
          
        
      


      
	
        
          Normatīvie akti
          Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.

        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.

        
      
	
        
          Ētika
          Ētikas kodeksā aprakstīti iestādes darbinieku profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipi.

        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs.

        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.

        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.

        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Projekti
          Aktuālie un jau pabeigtie projekti.

        
      
	
        
          Kvalitātes vadība
          Šajā sadaļā apkopota informācija par iestādes kvalitātes pārvaldības sistēmu.
        
      
	
        
          Vēsture
          Ieskats iestādes vēsturē.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Medicīniskās apliecības saņemšana 
          
        
      
	
          
              Maksas pakalpojumi
              
          
          	
          
              Maksas pakalpojumu apraksti
              
          
          	
        
          Mirušo cilvēku izpēte
          
        
      
	
        
          Dzīvo personu izpēte
          
        
      
	
        
          Bioloģiskas izcelsmes pēdu klātbūtne
          
        
      
	
        
          Ķīmiski toksikoloģiskā izpēte
          
        
      
	
        
          DNS izpēte (DNS profila noteikšana) vienam paraugam – bioloģiskas izcelsmes traipam
          
        
      
	
        
          Paternitātes, maternitātes un cita veida radniecības ekspertīze
          
        
      
	
        
          Ūdens un citu šķidrumu kvalitātes analīzes ar "Spectroscan" aparātu
          
        
      
	
        
          Izraksts no tiesu medicīniskās ekspertīzes
          
        
      
	
        
          Mācību lekcija (izņemot lekciju medicīniska un juridiska profila augstskolas studentiem), pēc juridiskas personas iesnieguma
          
        
      
	
        
          Mirušā apkope un uzglabāšana
          
        
      


      
	
        
          Maksas pakalpojumu saņemšana
          
        
      
	
        
          Maksas pakalpojumu cenrādis
          
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Informācija par aktuālajiem notikumiem.

        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Profesionāļiem
              Profesionāļiem
            
                                                	
        
          Informācija ekspertīžu noteicējiem
          
        
      
	
        
          Informācija ārstniecības iestādēm, personām
          
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          
        
      
	
        
          Latvijas tiesu medicīnas ekspertu asociācija	
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67539058
            
    
            pasts [at] vtmec.gov.lv
    
            Hipokrāta iela 2 k-6, Rīga, Latvija, LV-1079
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Reģionālo nodaļu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Uzziņām
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Bankas rekvizīti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iesniegumu iesniegšanas kārtība
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Help Ukraine]



    
  [image: Palīdzi Ukrainai]



    
  [image: Tiesu ekspertīžu metožu saraksts]



    
  [image: Atbalsts Ukrainai]



    
  [image: Raksti mums uz eadresi]



    
  [image: TVP]



    
  [image: Tiesu ekspertu reģistrs]



    
  [image: Trauksmes cēlējs]



    
  [image: Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs]



    
  [image: Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs]



    
  [image: Mana Latvija]



    
  [image: E-paraksts]



    
  [image: Portāls latvija.lv]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67539058

                            

  







            pasts [at] vtmec.gov.lv

      






            Hipokrāta iela 2 k-6, Rīga, Latvija, LV-1079

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts tiesu medicīnas ekspertīzes centrs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  